

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC) (ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)



119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4. т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 536 заседания Правления Саморегулируемой организации аудиторов АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва 25 ноября 2021 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., Буян И.А., Вербицкий В.К., Голенко В.С., Горячева О.В., Гусаков В.А., Жуков С.П., Козлова Н.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Носова О.А., Петров А.Ю., Рукин В.В., Сергиенко А.Н., Токарев И.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 21 из 35 человек, что составляет 60% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС, принимались до 25 ноября 2021 года.

повестка дня:

- 1. О приеме в члены СРО ААС
- 2. О смене статуса члена СРО ААС
- 3. О восстановлении членства в СРО ААС
- 4. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

1.1. Принять в члены СРО ААС 2 аудиторов:

- 1. Голубицкая Ольга Алексеевна, г. Москва;
- 2. Хомина Ирина Вячеславовна, Нижегородская область.

Решение принято единогласно

1.2. Принять в члены СРО ААС 1 аудиторскую организацию:

1. ООО «АУДИТГРУПП», Калужская область.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

- 2.1. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 8 аудиторов:
 - 1. Антонова Лейсан Фагимовна, ОРНЗ 21206061696;
 - 2. Брешенкова Светлана Владимировна, ОРНЗ 21206028666;
 - 3. Бумагина Елена Федоровна, ОРНЗ 21706004744;
 - 4. Зеленов Алексей Александрович, ОРНЗ 22006018776;
 - 5. Костышева Наталья Ивановна, ОРНЗ 22006156285;
 - 6. Морева Анна Викторовна, ОРНЗ 22006122524;
 - 7. Овчаренко Нина Павловна, ОРНЗ 21806086331;
 - 8. Шурыгина Мария Ивановна, ОРНЗ 22006018798.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О восстановлении членства в СРО ААС

Решили:

- 3.1. Восстановить членство в СРО ААС со 02.12.2021 года в связи с истечением срока приостановления членства по Предписанию Управления Федерального казначейства по Свердловской области № 62-68-29/6180 от 24.05.2021 года 1 аудиторской организации:
 - 1. ООО АФ «БизнесАудит», ОРНЗ 12006105581.

Решение принято единогласно

- 3.2. Восстановить членство в СРО AAC со 02.12.2021 года в связи с истечением срока приостановления членства по Предписанию Управления Федерального казначейства по Свердловской области № 62-68-29/6235 от 25.05.2021 года 1 аудиторской организации:
 - 1. ООО АФ «Росаудит», ОРНЗ 11606063657.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

- 4.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 7 аудиторов:
 - 1. Анисимова Татьяна Алексеевна, ОРНЗ 20006021226;
 - 2. Крупенченко Александр Михайлович, ОРНЗ 22006050221;
 - 3. Лисанчук Анатолий Александрович, ОРНЗ 22006050232;
 - 4. Марфичева Ирина Геннадьевна, ОРНЗ 20006020697;
 - 5. Маслова Светлана Анатольевна, ОРНЗ 21706004520;
 - 6. Пушкина Людмила Валерьевна, ОРНЗ 20706020256;
 - 7. Ястребов Константин Анатольевич, ОРНЗ 20206001913.

Решение принято единогласно

4.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1 индивидуального аудитора:

1. Летанина Лариса Васильевна, ОРНЗ 22006117023.

Решение принято единогласно

4.3. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 12 аудиторских организаций:

- 1. ООО «АРКО-АУДИТ», ОРНЗ 11606064737;
- 2. ООО «Аудит-инфо», ОРНЗ 11606054297;
- 3. ООО «АУДИТ КОНСАЛТИНГ И ПРАВО», ОРНЗ 11706144658;
- 4. ООО «Аудит-Сервис», ОРНЗ 12006287054;
- 5. ООО «АФ «Финансы и учет», ОРНЗ 11606088148;
- 6. ООО «Бизнес Советник», ОРНЗ 12006267298;
- 7. ООО «МИГ-Аудит», ОРНЗ 11006000548;
- 8. ООО «Радде», ОРНЗ 12006010440;
- 9. ООО «СтройЭкспертАудит», ОРНЗ 12006019168;
- 10. OOO «ΦCΠ», OPH3 12006074193;
- 11. ООО «Эксперт Аудит», ОРНЗ 12006116212;
- 12. ООО «Эксперт-Аудит», ОРНЗ 10306002688.

Решение принято единогласно

4.4. Прекратить членство в СРО ААС по Предписанию Управления Федерального казначейства по Красноярскому краю № 19-25-12/7921 от 23.11.2021 года 1 аудиторской организации:

1. ООО «ЭКОНОМ-АУДИТ», ОРНЗ 12006139994.

Решение принято единогласно

4.5. Прекратить членство в СРО ААС 6 аудиторов в связи со смертью:

- 1. Аккуратова Мария Анатольевна, ОРНЗ 22006014941;
- 2. Блинова Наталья Николаевна, ОРНЗ 22006129476;
- 3. Викторова Ирина Ивановна, ОРНЗ 22006177288;
- 4. Калантаров Дибир Магомедович, ОРНЗ 22006177097;
- 5. Сластенко Валентина Борисовна, ОРНЗ 22006097493;
- Шульга Елена Антоновна, ОРНЗ 21606055740.

Решение принято единогласно

1 //	1 1	1	
Подписи:			
Председатель Правления СР	O AAC		И.А. Козырев
Секретарь Правления СРО А	AAC		О.А. Носова

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.